
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

 

13.05.2024                                    с. Партизанское                                      № 220-п 

 

 

О внесении изменения в постановление главы района от 25.01.2021 № 19-п 

«О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе 

Партизанского района» 

 

 

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы района от 25.01.2021 № 19-п                       

«О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе 

Партизанского района» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

средстве массовой информации для опубликования муниципальных 

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления 

муниципального образования «Партизанский район» «Вестник 

Партизанского района» и разместить на официальном сайте Партизанского 

района https://partizan24.gosuslugi.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить               

на Г.А.Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава района                                                                                    А.М.Сластенов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению главы района 

от 13.05.2024 № 220-п 

 

Приложение № 1 

к постановлению главы района 

от 25.01.2021 № 19-п 

 

 

Состав Совета по патриотическому воспитанию  

при главе Партизанского района 

 

 

Савченко Галина Алексеевна – заместитель главы района                      

по социальным вопросам, 

председатель Совета 

 

Козлова Лариса Александровна – начальник отдела образования 

администрации района, заместитель 

председателя Совета 

  

Давыденко Ольга Олеговна – методист МБУ «ММЦ «Импульс 

«Партизанского района», секретарь 

Совета 

 

члены Совета:  

  

Алтухов Андрей Александрович – заместитель главы района                     

по общественно-политической 

работе 

 

Антипова Анна Викторовна – директор МБУ «ММЦ «Импульс» 

Партизанского района» 

 

Даутов Арман Амангельдыевич – заместитель начальника ОП № 2 

МО МВД России «Уярский»                   

(по согласованию) 

 

Журавлева Ирина Владимировна – начальник отдела культуры, 

молодёжи и спорта администрации 

района 

 

Земурбейс Александр Альбертович – председатель Партизанского 

районного Совета депутатов                            

(по согласованию) 



Рыжов Павел Михайлович – директор МБУ ДО «Спортивная 

школа Партизанского района» 

 

Тасуева Маргарита Шахидовна – специалист по организации 

работы в Партизанском районе 

регионального отделения 

общероссийского общественно-

государственного движения детей и 

молодежи «Движение первых» 

Красноярского края (по 

согласованию) 

 

Улас Наталья Сергеевна – главный редактор КГАУ 

«Редакция газеты «Вместе с вами» 

(по согласованию) 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	О внесении изменения в постановление главы района от 25.01.2021 № 19-п
	«О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе Партизанского района»

